Edição 2.482 | Ano 13
10 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FMT72BDN-CLQRYHES-JUUNSCY4-R5GNMGHF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2024

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CIPÓ/BA, CONTRATADO: IPITANGA COMERCIO ATACADISTA DE
MATERIAL MEDICO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.
35.661.814/0001-51. OBJETO: aquisição de aparelhos de fisioterapia para equipar a academia do Centro
de Atendimento Educacional Especializado Multidisciplinar (CAEEM), a fim de suprir as necessidades da
secretaria municipal de educação. VIGÊNCIA: 10/07/2024 e encerramento em 31/12/2024, VALOR
TOTAL: R$ 44.233,64 (quarenta e quatro mil duzentos e trinta e três reais e sessenta e quatro centavos)).
AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de
Licitação nº 027/2024.

Edição 2.482 | Ano 13
10 de julho de 2024

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: FMT72BDN-CLQRYHES-JUUNSCY4-R5GNMGHF
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO

		2024-07-10T14:59:58-0300